755Col·leCCió diplomàtiCa de l’arxiu Capitular de lleida

Hec est conveniencia561 que est facta inter Ermegod562 comite 
Urgellenssii et Arnallus Petri de ipsum castrum de Barbera. Comendo 
tibi ipso castro iam dicto de Barbera et dono tibi ipsos fevos et 
totas ipsas decimas qui inde exierint, exceptus ipsas dominicaturas 
de comite de Barchinona. Et dono tibi563 ipsas II partes de ipsas 
exidas qui inde exierint. Et dono tibi ipsas che<s>tias et toltas et 
forzas564 senioraticum.565 Et dono tibi ipsos cavallarios solidamente. 
Et dono tibi ipso senioratico de Quadres que siant ipsos cavallarios 
de Quadr[a]s tuos homines, per que exeant a tuo sono, et que siant 
adiutatores et valedores et adiuvent at566 defendere contra cristanos 
et saracenos.567 Et dono tibi cavalerias568 V de terra per loger de 
Barbera in ipsas meas exidas de Pons e569 de Accrimonte570 et de Yvo-
ra. Et dono tibi per ipsa opera de Barbera C unzas de auro de una 
festa sancti Ioannis ad alia, per unumquemquem annum tantum 
usque dum Barbera siat571 edificatum et consumatum. Et quando erit 
consumatum recuperet ipso comite suas cavallerias et si de ip[sas] 
cavallerias et de ipsas unzas uncias572 nullam rem te falia que abeas 
in ipsa potestate de Pons. Et per ista conveniencia vel donacione, qui 
est suprascripta, que sia Arnallus573 Petri suo fideli, sine malo ingenio 
et quantasque oras demando postad574 de ipsum castrum de Barbera, 
iratum et pagatum ad me et ad meum nuncium donetis. Et facias 
me ost de VII cavalers de Tortosa usque ad Estopaia,575 cum meo 
adiutorio de XX assinos, cum tota illorum argumenta. Et facias me 
corts576 et placitos et sequis. Et in antea dono ego tibi ipsum castrum 
de Apiera et alodio ad XXXta parilios de bous, exceptus dominicaturas 
meas que habeo in Cornela. Et per ista omnia suprascripta convenio 

561. b: convenientia.
562. b: Armengod.
563. Abreujat en una t i una i. Repetit dues vegades.
564. b: questias et toltias et forzias.
565. b: et totum senioraticum.
566. C: et.
567. C: sarracenos.
568. C: cavallerias.
569. Fou ratllat. C i b: et.
570. b: Acriomonte.
571. Potser siant. Així en C.
572. Sic.
573. C: Arnall.
574. b: potestad.
575. Correspon a la població d’Estopanyà.
576. C: cortes.
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ego Arnallus Petri que facio meliorare et defendere ipsum castrum de 
Barbera, secundum577 ego possum.

Facta ista conveniencia in presencia de Berengario, comite de 
Barchinona. Et ego Berengario, comite, per ista conveniencia que tu 
Arnalli Petri fecisti578 de Barbera, dono ego tibi unum caval otim<um> 
et non potuit monir579 de vita mea.